



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

DAZ- ZP. 272.40.15

Gdańsk, dn. 19.06.2015 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 207 tys. EURO na świadczenie usług polegających na zapewnieniu dostępu do obiektów sportowo – rekreacyjnych dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego oraz ich osób towarzyszących i dzieci na podstawie kart imiennych

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawcę do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Niniejsze pismo stanowi składową część SIWZ.

Pytanie nr 1:

1) *Czy pracownicy Zamawiającego wyrażają zgodę na korzystanie z usług sportowo – rekreacyjnych, których realizacja odbywa się przy użyciu ich telefonów komórkowych, bądź też odcisków palców?*

Informacja dla Zamawiającego:

Jako, że beneficjentem przedmiotu zamówienia mają być pracownicy Zamawiającego prosimy o informację, czy wyrażają oni chęć na korzystanie z takich usług jeśli obłożone są one koniecznością każdorazowego zabierania ze sobą do obiektu sportowo – rekreacyjnego telefonu komórkowego, na podstawie którego dokonywana jest obligatoryjna weryfikacja i rejestracja Użytkownika w obiekcie.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość korzystania z usług, których realizacja odbywa się przy użyciu telefonów komórkowych, bądź też odcisków palców.

Pytanie nr 2:

2) *Czy jedynym, wystarczającym, dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest **imienna karta (magnetyczna, chipowa lub zbliżeniowa)**, po okazaniu której wraz z dowodem osobistym i podpisem na liście Użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu?*

Odpowiedź:

Tak, jedynym wystarczającym, dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo - rekreacyjnych jest imienna karta, po okazaniu której wraz z dowodem osobistym i podpisem na liście użytkownik jest wpuszczany do obiektu.

Pytanie nr 3:

3) Czy dopuszczają Państwo inne formy weryfikacji uczestników jak np. stosowanie kodów PIN otrzymywanych poprzez wiadomości sms, czy weryfikację danych biometrycznych (tj. **odcisków palców uczestników** czy też **rozkład tzw. minucji itp.**)?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią nr 2.

Pytanie nr 4:

4) Czy Zamawiający dopuszcza **konieczność posiadania** przez Użytkowników telefonów komórkowych w celu wykonania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia?

Informacja dla Zamawiającego:

Według naszej firmy, konieczność posiadania telefonów (szczególnie prywatnych) przez Użytkowników może być utrudnieniem dla wybranych Użytkowników (tj. np. nieposiadających telefonów komórkowych lub osób starszych).

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza konieczności posiadania przez użytkowników telefonów komórkowych w celu wykonania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5:

5) Czy Zamawiający wyraża zgodę aby potencjalni Wykonawcy podawali w swoich ofertach obiekty świadczące takie usługi jak np.: **vacu, masaże (rollmasaże), solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie itp.**?

Informacja dla Zamawiającego:

Według naszej firmy **Ustawa z 4.3.1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych (Dz.U. z 1996 nr 70, poz. 335 ze zm.)** ściśle definiuje jaki zakres działalności socjalnej on obejmuje. Są to:

- usługi świadczone przez pracodawców na rzecz różnych form wypoczynku (wczasy, kolonie, obozy, wczasy pod gruszą), w kraju i za granicą
- działalność kulturalno-oświatowa (bilety do kina, teatru, opery itp.)
- **działalność sportowo rekreacyjna** (tj. basen, siłownia, zawody i imprezy sportowe itp.)
- opiekę nad dziećmi w żłobkach, przedszkolach oraz innych formach wychowania przedszkolnego,
- udzielenie pomocy materialno-rzeczowej lub finansowej, a także zwrotnej lub bezzwrotnej pomocy na cele mieszkaniowe

W związku z powyższym, według naszej firmy, takich usług jak:

vacu, masaże (rollmasaże), platforma wibracyjna, solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie itp. nie można finansować ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

Proszę mieć również na uwadze, że zakup takich usług może zostać zakwestionowany poprzez odpowiednią instytucję regulującą wydatkowanie środków z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, co może się okazać niekorzystne dla samego Zamawiającego. Z powyższą opinią, w trakcie postępowań przetargowych na usługi sportowo-rekreacyjne, zgodziło się wiele instytucji i nie pozwalały one na załączanie takich usług jak np. masaże do ofert Wykonawców. Zdarzało się również, że takie oferty były również odrzucane za niezgodność z zapisami SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie brał pod uwagę przy ocenie ofert (na potwierdzenie przedmiotu zamówienia oraz kryterium oceny ofert) usług: vacu, masaże (rollmasaże), platforma wibracyjna, solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie.

Pytanie nr 6:

*6) Czy jedyne dane jakie Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia to **imię i nazwisko** Użytkownika imiennej karty?*

Informacja dla Zamawiającego:

Według naszej firmy, jedynymi danymi jakie Wykonawcy są wystarczające do świadczenia usług sportowo-rekreacyjnych są **imię i nazwisko** Użytkownika karty.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przekaze Wykonawcy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia wyłącznie imię i nazwisko Użytkownika imiennej karty.

Pytanie nr 7:

7) Czy dostęp do usługi i sposób identyfikacji Użytkownika w obiekcie powinien być tak skonstruowany, aby z usługi mogły korzystać tylko osoby rzeczywiście do tego uprawnione, a nie osoby trzecie?

Informacja dla Zamawiającego:

Według naszej firmy, każdy z Wykonawców powinien zagwarantować Zamawiającemu, że z usług, których płatnikiem (choćby w części) jest Zamawiający nie powinny korzystać osoby do tego nieuprawnione. Tym samym weryfikacja Użytkownika w obiekcie zaproponowana przez Wykonawców powinna być tak skonstruowana, aby wykluczyć jakiegokolwiek możliwości tego typu nadużyć.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby imienna karta mogła być weryfikowana dokumentem potwierdzającym tożsamość oraz ewentualnym podpisem na liście składanym przez uczestnika Programu.

Pytanie nr 8:

8) Zwracamy się z uprzejmą prośbą o konieczność załączenia do ofert szczegółowego regulaminu świadczenia usług. Uważamy, że taki dokument zwiększy transparentność postępowania oraz umożliwi Zamawiającemu wgląd w rzeczywiste możliwości poszczególnych Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia dodatkowego dokumentu tj. szczegółowego regulaminu świadczenia usług.

Pytanie nr 9:

*9) Prosimy o potwierdzenie iż Wykonawcy powinni proponować Zamawiającemu **obligatoryjnie** wszystkie usługi wymienione przez Zamawiającego w §1 punkt 3a SIWZ na terenie województwa pomorskiego.*

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z §1 ust. 3 lit. a SIWZ wymaga, aby obiekty sportowo-rekreacyjne na terenie województwa pomorskiego (min.50) obejmowały co najmniej:

- 3 obiekty z basenami,
- 15 obiektów z siłownią, sauną i zajęciami fitness,
- 1 obiekt z salą do squash'a,
- 1 obiekt ze ścianką wspinaczkową,
- poza tym w ofercie powinny znaleźć się również usługi z zakresu nauki tańca, sztuk walki, jogi.
- W ramach świadczonych usług Wykonawca musi także zapewnić dzieciom pracowników (dzieci do 15 roku życia), dostęp do wyznaczonych obiektów basenowych.


Przewodnicząca Komisji Przetargowej

